PORTARIA N° 217/2015

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ-

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste

Orgão.

Considerando a necessidade de troca dos equipamentos de rastreamento dos ve ículos da

frota do CREA-PA, programada para o período de 08 a 26 de julho de 2015;

Considerando que os serviços serão realizados nos municípios de Belém, Marabá e

Santarém.

Considerando a necessidade de deslocamentos dos veículos das Inspetorias de Capanema

para Belém, Tucuruí para Marabá e Monte Alegre para Santarém para a realização dos

serviços.

RESOLVE:

DESIGNAR os agentes Kleiton da Conceição Cosmo - lotado na Inspetoria de Capanema,

Cleriston Levy Wanzeler Ranieri - lotado na Inspetoria de Tucuruí e Alan Silva de Lima -

lotado na Inspetoria de Monte Alegre para tratarem dos assuntos no dia 30 de junho de 2015,

dentro da jornada normal de trabalho.

CONCEDER o pagamento de 1/2 (meia) diária a cada um dos agentes.

Conceder a liberação de Suprimento de Fundos no valor de R$ 100,00 (Cem reais) em

nome da Gerente Regional Eronilda Branches, lotada na inspetoria de Santarém, para gastos

com aquisição de bilhete para a travessia de balsa e de bilhete de passagem para o

deslocamento de retorno do agente Alan Lima e despesas miúdas de pronto pagamento.

Conceder a liberação de Suprimento de Fundos no valor de R$ 100,00 (Cem reais) em

nome da Gerente de Infra Estrutura Verena Margalho, lotada na sede em Belém, para

aquisição de bilhete de passagem para o deslocamento de retorno do agente Kleiton Cosmo

e despesas miúdas de pronto pagamento.

Conceder a liberação de Suprimento de Fundos no valor de R$ 100,00 (Cem reais) em

nome da Gerente Regional Ana Cláudia Thales, lotada da inspetoria de Marabá, para

aquisição de bilhete de passagem para o deslocamento de retorno do agente Cleriston Levy e

despesas miúdas de pronto pagamento.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SEBelém, Quarta Feira, 24 de Junho de 2015.

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Terça-Feira, 24 de Junho de 2014.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 08/07/2015 09:23:17